2 Imam Al-Qurthubi, Tafsir Al-Qurthubi (Ta’liq Muhammad Ibrahim Al Hifnawi), Jilid 7

(Pustaka Azzam, 2010),433-434.
3 Syekh Ibnu ‘Asyur Memiliki Nama Lengkap Muhammad At-Thahir Bin Muhammmad

Bin Muhammad Tahir Bin Muhammad Bin Muhammad Syazili Bin 'Abdul Qadir Bin Muhammad

Bin 'Asyur. Beliau Lahir Di Tunisia Pada 1296 H (1879 M), Tepatnya Di Lingkungan Al-Marsa,

Pinggiran Utara Tunisia, Jumadil Ula/September, Dari Keluarga Al-‘Asyur, Yang Merupakan

Keturunan Bangsawan Andalusia. Ayahnya Adalah Syekh Muhammad Bin 'Asyur (1235 H/1815

M – 1284 H/1868 M), Yang Merupakan Qadhi (Hakim) Di Hadrah Tunis Dan Penulis Berbagai

Karya Berharga. Kakeknya Dari Pihak Ibu Adalah Ulama Dan Menteri, Yakni Syekh Muhammad